Señor (a):
JIMENEZ MESINO JORGE ELIECER

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de JIMENEZ MESINO JORGE ELIECER con Cédula de
Ciudadanía No. 8748091, por la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS ($ 586.880), por concepto señalado en la parte motiva,
más los intereses que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada obligación y
hasta su cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del Estatuto
Tributario, más las costas del presente proceso.

[...]

22 de noviembre de 2023, en la cual consta una obligación clara, expresa y actualmente
exigible, a favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO, y en contra de JIMENEZ
MESINO JORGE ELIECER con Cédula de Ciudadanía No. 8748091, por concepto del
comparendo No. D08634001000039830059 en cuantía de QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS $ 586.880, documento que presta mérito ejecutivo de
conformidad con el artículo 828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la

[...]

FLOREZ HERNANDEZ KIOWA DEL CARMEN

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de FLOREZ HERNANDEZ KIOWA DEL CARMEN con
Cédula de Ciudadanía No. 32734240, por la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL
OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($ 588.837), por concepto señalado en la parte
motiva, más los intereses que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada
obligación y hasta su cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del
Estatuto Tributario, más las costas del presente proceso.

[...]

10 de noviembre de 2023, en la cual consta una obligación clara, expresa y actualmente
exigible, a favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO, y en contra de FLOREZ
HERNANDEZ KIOWA DEL CARMEN con Cédula de Ciudadanía No. 32734240, por concepto
del comparendo No. D08634001000039829348 en cuantía de QUINIENTOS OCHENTA Y
OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS $ 588.837, documento que presta
mérito ejecutivo de conformidad con el artículo 828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la

[...]

NARVAEZ LLAMAS FARID DE JESUS

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de NARVAEZ LLAMAS FARID DE JESUS con Cédula
de Ciudadanía No. 1143343767, por la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL
SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($ 587.695), por concepto señalado en la parte
motiva, más los intereses que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada
obligación y hasta su cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del
Estatuto Tributario, más las costas del presente proceso.

[...]

17 de noviembre de 2023, en la cual consta una obligación clara, expresa y actualmente
exigible, a favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO, y en contra de NARVAEZ
LLAMAS FARID DE JESUS con Cédula de Ciudadanía No. 1143343767, por concepto del
comparendo No. D08634001000039830361 en cuantía de QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE
MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS $ 587.695, documento que presta mérito
ejecutivo de conformidad con el artículo 828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la